
 

 

UCHWAŁA NR 110/16 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 

5 w  przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Strzegom. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 5c pkt 1, art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przedszkola publiczne, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Strzegom, zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 

godzin dziennie. 

§ 2.  Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5  

w prowadzonych przez Gminę Strzegom przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych w czasie przekraczającym wymiar zajęć określony w § 1 wynosi 1 zł za godzinę zajęć. 

§ 3. 1. Opłatę, o której mowa w § 2 obniża się w następujący sposób: 

1) dla rodzica samotnie wychowującego dziecko o 50 %, 

2) w przypadku, gdy do przedszkola w tym czasie uczęszcza rodzeństwo, opłata ulega obniżeniu o 50%  

za drugie i kolejne dziecko. 

2. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2 dzieci posiadające orzeczenie o niepełnosprawności. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 5.  Traci moc uchwała Nr 55/14 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 2960, z 2016 r. poz. 2619) 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5878


		2016-12-16T10:57:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




